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Muhterem Efendim,
İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi ve İlahiyat Fakültesi

İslâmî İlimler Araştırma Vakfı’nın müştereken tertiplediği
İslâmî İlimlerde Klasik ve Modern Yaklaşımlar

konulu milletlerarası tartışmalı ilmî toplantımızı
teşrifleriniz bizleri memnun edecektir.

Dear Sir/Madam,
You are cordially invited to the International

Symposium on Classical and Modern Approaches 
in Islamic Sciences organized by Istanbul 29 Mayis 

University Divinity Faculty and The Foundation for 
Research in Islamic Sciences.

Prof. Dr. Salih TUĞ
İslâmî İlimler Araştırma 

Vakfı Mütevelli Heyet Başkanı

Prof. Dr. Mustafa SİNANOĞLU 
İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi

Rektörü
 رئيس مجلس الأمناء لوقف
دراسات العلوم الإسلامية

رئيس جامعة إسطنبول 29 مايو

سعادة الأستاذ
يسرّنا حضوركم المؤتمر الدولي

الذي يعقده وقف دراسات العلوم الإسلامية
بشراكة مع جامعة إسطنبول 29 مايو في

الاتجاهات الكلاسيكية والحديثة في العلوم الإسلامية
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TERTİP HEYETİ
ORGANIZING COMMITTEE

لجنة التنظيم

Prof. Dr. İlyas ÇELEBİ

Prof. Dr. Ahmet YÜCEL

Prof. Dr. Salime Leyla GÜRKAN

Doç. Dr. Mehmet Taha BOYALIK

Arş. Gör. Dr. Sami Turan EREL

Arş. Gör. Ahmet AYTEP

gh

Prof. Dr. Salih TUĞ

Prof. Dr. Mahmut KAYA

Prof. Dr. Bedreddin ÇETİNER

İsmail BACACI

Feyzullah KIYIKLIK

Ahmet YILDIZ
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İLİM VE İSTİŞARE HEYETİ
SCIENTIFIC COMMITTEE

اللجنة العلمية

Prof. Dr. Ahmet YÜCEL

Prof. Dr. Ahmet Turan ARSLAN

Prof. Dr. Bilal AYBAKAN

Prof. Dr. Ekrem DEMİRLİ

Prof. Dr. Hasan Kamil YILMAZ

Prof. Dr. İbrahim Kâfi DÖNMEZ

Prof. Dr. İlyas ÇELEBİ

Prof. Dr. Mahmut KAYA

Prof. Dr. Merdan GÜNEŞ, Almanya

Prof. Dr. Mehmet ERDOĞAN

Prof. Dr. Mohamad Basil ALTAIE, Ürdün

Prof. Dr. Muhsin DEMİRCİ

Prof. Dr. Mustafa SİNANOĞLU

Prof. Dr. Nagima BAYTELOVA, Kazakistan

Prof. Dr. Ramazan YILDIRIM

Prof. Dr. Salime Leyla GÜRKAN

Prof. Dr. Sultanmurat ABJALOV, Kazakistan

Prof. Dr. Yaşar DÜZENLİ

Prof. Dr. Zekeriya GÜLER

Prof. Dr. Semih CEYHAN

Doç. Dr. Zaylabidin ALİMATOV, Kırgızistan

Dr. Öğr. Üyesi Agil ŞİRİNOV, Azerbaycan

Dr. Öğr. Üyesi Mounjed AHMAD, Ürdün

Dr. Öğr. Üyesi Abdallah Marouf ABED OMAR, Filistin

Dr. Öğr. Üyesi Hatice BOYNUKALIN ŞENKARDEŞLER

Dr. Mohamad Naci ALOMAR, Suriye

Dr. Samuel ROSS, ABD



6  • CLASSICAL AND MODERN APPROACHESIN ISLAMIC SCIENCES

15 Ekim 2022 Cumartesi
15 October 2022 Saturday

KUR’ÂN-I KERIM KIRAATI
RECITATION OF THE QUR’AN

تلاوة القرآن
Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÇOLLAK

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

gh

AÇILIŞ ve TAKDİM KONUŞMALARI 
OPENING AND PROTOCOL SPEECHES

كلمات الافتتاح والبروتوكول
(09:30 – 10:30)

Prof. Dr. İlyas ÇELEBİ
   İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Ahmet YÜCEL
   İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Salih TUĞ 
    İSAV Mütevelli Heyet Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa SİNANOĞLU
   İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Rektörü

Dr. Tayyar ALTIKULAÇ
     İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı

gh

   Ara / Break / استراحة
(10:30 – 11:00)

أكتوبر السبت 15
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15 Ekim 2022 Cumartesi
15 October 2022 Saturday

   I. OTURUM /SESSION I /الجلسة الأولى
(11.00 – 13.00)

Oturum Başkanı /Chairperson / رئيس الجلسة
Prof. Dr. Fethi Ahmet POLAT

Muş Alparslan Üniversitesi

gh

1.“TEFSIR İLMINDE KLASIK YAKLAŞIMLAR”
Doç. Dr. Mehmet Taha BOYALIK

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi

Müzakere / Discussion /نقاش
Doç. Dr. Mesut KAYA

Medeniyet Üniversitesi

gh

2.“TEFSIR İLMINDE MODERN YAKLAŞIMLAR”
Prof. Dr. Necmettin GÖKKIR

İstanbul Üniversitesi

Müzakere / Discussion /نقاش
Prof. Dr. Şehmus DEMİR

Gaziantep Üniversitesi

gh

3.“TEFSIR İLMINDE ÖRNEK PROBLEMLER ÜZERİNDEN
KLASİK VE MODERN ÇÖZÜMLEMELER”

Dr. Joseph E. LUMBARD
Hamad B. Khalifa Universty

Müzakere / Discussion /نقاش
Doç. Dr. Esra GÖZELER

Ankara Üniversitesi

gh

Öğle Yemeği / Lunch / الغداء
(13:00 – 15:00)

أكتوبر السبت 15
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15 Ekim 2022 Cumartesi
15 October 2022 Saturday

II. OTURUM /SESSION II / الجلسة الثانية
(15.00– 17.00)

Oturum Başkanı /Moderator / رئيس الجلسة
Prof. Dr. Zekeriya GÜLER
İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi

gh

4.“HADIS İLMINDE KLASIK YAKLAŞIMLAR”
Doç. Dr. Ömer ÖZPINAR

Necmettin Erbakan Üniversitesi

Müzakere / Discussion /نقاش
Prof. Dr. Ahmet YÜCEL

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi

gh

5.“HADIS İLMINDE MODERN YAKLAŞIMLAR”
Doç. Dr. Fatma KIZIL

Yalova Üniversitesi

 Müzakere / Discussion /نقاش
Prof. Dr. Bekir KUZUDİŞLİ

İstanbul Üniversitesi

gh

6.“HADIS İLMINDE ÖRNEK PROBLEMLER ÜZERİNDEN
KLASİK VE MODERN ÇÖZÜMLEMELER”

Doç. Dr. Ahmad Abduljabbar SNOBAR
İstanbul 29 Mayıs Ü. İlahiyat Fakültesi

Müzakere / Discussion /نقاش
Doç. Dr. Halil İbrahim KUTLAY
Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi

gh

أكتوبر السبت 15
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16 Ekim 2022 Pazar
16 October 2022 Sunday

III. OTURUM /SESSION III / الجلسة الثالثة
(10.00– 12.00)

Oturum Başkanı /Moderator / رئيس الجلسة
Prof. Dr. Mustafa SİNANOĞLU

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi

gh

7.“KELÂM İLMINDE KLASIK YAKLAŞIMLAR”
Doç. Dr. Mehmet BULGEN 

Marmara Üniversitesi

Müzakere / Discussion /نقاش
Prof. Dr. Cağfer KARADAŞ 

Uludağ Üniversitesi

gh

8.“KELÂM İLMINDE MODERN YAKLAŞIMLAR”
Prof. Dr. Şaban Ali DÜZGÜN

Ankara Üniversitesi

Müzakere / Discussion /نقاش
Prof. Dr. Ramazan YILDIRIM

İstanbul Üniversitesi

gh

9.“KELÂM İLMINDE ÖRNEK PROBLEMLER ÜZERİNDEN
KLASİK VE MODERN ÇÖZÜMLEMELER”

Prof. Dr. Mohammed Basil ALTAIE
Yarmouk Universty

Müzakere / Discussion /نقاش
Doç. Dr. Enis DOKO
İbn Haldun Üniversitesi

gh

Öğle Yemeği / Lunch / الغداء
(12:00 – 13:30)

أكتوبر الأحد 16
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16 Ekim 2022 Pazar
16 October 2022 Sunday

IV. OTURUM /SESSION IV / الجلسة الرابعة
(13:30-15:30)

Oturum Başkanı /Moderator / رئيس الجلسة
Prof. Dr. İbrahim Kâfi DÖNMEZ

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi

gh

10.“İSLÂM HUKUKU İLMINDE KLASIK YAKLAŞIMLAR”
Prof. Dr. Ferhat KOCA

Hitit Üniversitesi

 Müzakere / Discussion /نقاش
Prof. Dr. Abdullah KAHRAMAN

Kocaeli Üniversitesi

gh

11.“İSLÂM HUKUKU İLMINDE MODERN YAKLAŞIMLAR”
Prof. Dr. Sami ERDEM

Marmara Üniversitesi

 Müzakere / Discussion /نقاش
Doç. Dr. Nail OKUYUCU

Marmara Üniversitesi

gh

12.“İSLÂM HUKUKU İLMINDE ÖRNEK PROBLEMLER 
ÜZERİNDEN KLASİK VE MODERN ÇÖZÜMLEMELER”

Doç. Dr. Mohamad Anas SARMINI
İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi

 Müzakere / Discussion /نقاش
Doç. Dr. Muhammed Ayman ALJAMMAL

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi

gh

   Ara / Break / استراحة
(15:30 – 16:00)

أكتوبر الأحد 16
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16 Ekim 2022 Pazar
16 October 2022 Sunday

V. OTURUM /SESSION V / الجلسة الخامسة
(16:00-18:00)

Oturum Başkanı /Moderator / رئيس الجلسة
Prof. Dr. Semih CEYHAN

Marmara Üniversitesi

gh

13.“TASAVVUF İLMINDE KLASIK YAKLAŞIMLAR”
Prof. Dr. Zafer ERGİNLİ

Hitit Üniversitesi

 Müzakere / Discussion /نقاش
Prof. Dr. Himmet KONUR

Dokuz Eylül Üniversitesi

gh

14.“TASAVVUF İLMINDE MODERN YAKLAŞIMLAR”
Prof. Dr. Salih ÇİFT

Uludağ Üniversitesi

 Müzakere / Discussion /نقاش
Doç. Dr. Nurullah KOLTAŞ

Trakya Üniversitesi

gh

15.“TASAVVUF İLMINDE ÖRNEK PROBLEMLER
ÜZERİNDEN KLASİK VE MODERN ÇÖZÜMLEMELER”

Prof. Dr. Bakri ALADDIN
el-Ma‘hedü’l-Fransî li-Dirâsâti’ş-Şarki’l-Ednâ

 Müzakere / Discussion /نقاش
Prof. Dr. Mahmut ÇINAR

Gaziantep Üniversitesi

أكتوبر الأحد 16
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16 Ekim 2022 Pazar
16 October 2022 Sunday

DEĞERLENDİRME OTURUMU
CLOSING SESSION / جلسة الاختتام

(18:00 – 19:00)

Prof. Dr. Mahmut KAYA
İstanbul Üniversitesi

Prof. Dr. İlyas ÇELEBİ
İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi

Prof. Dr. Abdullah KAHRAMAN
Kocaeli Üniversitesi

Prof. Dr. Salime Leyla GÜRKAN
İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi

Prof. Dr. Zekeriya GÜLER
İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi

أكتوبر الأحد 16
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KATILIMCILAR / PARTICIPANTS / المشاركون
1.	 Prof. Dr. Abdullah KAHRAMAN, Kocaeli Ü. İlahiyat Fakültesi
2.	 Prof. Dr. Ahmet YÜCEL İstanbul 29 Mayıs Ü. İlahiyat Fakültesi
3.	 Prof. Dr. Bakri ALADDIN, el-Ma‘hedü’l-Fransî li-Dirâsâti’ş-Şarki’l-Ednâ
4.	 Prof. Dr. Bekir KUZUDİŞLİ, İstanbul Ü. İlahiyat Fakültesi
5.	 Prof. Dr. Cağfer KARADAŞ, Uludağ Ü. İlahiyat Fakültesi
6.	 Prof. Dr. Fethi Ahmet POLAT, Muş Alparslan Ü. Rektörü
7.	 Prof. Dr. Ferhat KOCA, Hitit Ü. İlahiyat Fakültesi
8.	 Prof. Dr. Himmet KONUR, Dokuz Eylül Ü. İlahiyat Fakültesi
9.	 Prof. Dr. İbrahim Kâfi DÖNMEZ, İstanbul 29 Mayıs Ü. İlahiyat Fakültesi
10.	Prof. Dr. İlyas ÇELEBİ, İstanbul 29 Mayıs Ü. Rektör Yardımcısı
11.	 Prof. Dr. Mahmut ÇINAR, Gaziantep Ü. Azez İlahiyat Fakültesi
12.	Prof. Dr. Mahmut KAYA, İstanbul Ü. Edebiyat Fakültesi (Emekli)
13.	 Prof. Dr. Mehmet ERDOĞAN, Marmara Ü. İlahiyat Fakültesi
14.	Prof. Dr. Mohamad Basil ALTAIE, Yarmouk U. Faculty of Science
15.	Prof. Dr. Mustafa SİNANOĞLU, İstanbul 29 Mayıs Ü. Rektörü
16.	Prof. Dr. Mürteza BEDİR, İstanbul Ü.  İlahiyat Fakültesi 
17.	 Prof. Dr. Necmettin GÖKKIR, İstanbul Ü.  İlahiyat Fakültesi
18.	Prof. Dr. Ramazan YILDIRIM, İstanbul Ü. İlahiyat Fakültesi
19.	Prof. Dr. Salih TUĞ, İSAV Mütevelli Heyet Başkanı
20.	Prof. Dr. Salime Leyla GÜRKAN, İstanbul 29 Mayıs Ü. İlahiyat Fakültesi
21.	Prof. Dr. Salih ÇİFT, Uludağ Ü. İlahiyat Fakültesi
22.	Prof. Dr. Sami ERDEM, Marmara Ü. İlahiyat Fakültesi
23.	Prof. Dr. Semih CEYHAN, Marmara Ü. İlahiyat Fakültesi
24.	Prof. Dr. Şaban Ali DÜZGÜN, Ankara Ü.  İlahiyat Fakültesi
25.	Prof. Dr. Şehmus DEMİR, Gaziantep Ü. İlahiyat Fakültesi
26.	Prof. Dr. Zafer ERGİNLİ, Hitit Ü.  İlahiyat Fakültesi
27.	Prof. Dr. Zekeriya GÜLER, İstanbul 29 Mayıs Ü. İlahiyat Fakültesi
28.	Doç. Dr. Ahmad SNOBAR, İstanbul 29 Mayıs Ü. İlahiyat Fak.
29.	Doç. Dr. Esra GÖZELER, Ankara Ü. İlahiyat Fakültesi
30.	Doç. Dr. Enis DOKO, İbn Haldun Üniversitesi 
31.	 Doç. Dr. Fatma KIZIL, Yalova Ü.  İslamî İlimler Fakültesi
32.	Doç. Dr. Halil İbrahim KUTLAY, FSM Ü. İslâmî İlimler Fakültesi
33.	Doç. Dr. Mehmet BULGEN, Marmara Ü. İlahiyat Fakültesi
34.	Doç. Dr. Mesut KAYA, Medeniyet Ü. İslamî İlimler Fakültesi
35.	Doç. Dr. Mehmet Taha BOYALIK, İstanbul 29 Mayıs Ü. İlahiyat Fakültesi
36.	Doç. Dr. Mohamad Anas SARMINI, İstanbul 29 Mayıs Ü. İlahiyat Fak.
37.	Doç. Dr. Muhammed Hüsnü ÇİFTÇİ, Marmara Ü. İlahiyat Fakültesi 
38.	Doç. Dr. M. Ayman ALJAMMAL, FSM Vakıf Ü. İslâmî İlimler Fakültesi
38.	Doç. Dr. Nail OKUYUCU, Marmara Ü. İlahiyat Fakültesi
39.	Doç. Dr. Nurullah KOLTAŞ, Trakya Ü. İlahiyat Fakültesi
40.	Doç. Dr. Ömer ÖZPINAR, Necmettin Erbakan Ü. İlahiyat Fakültesi
41.	Dr. Öğr.  Üyesi Fatih ÇOLLAK, İstanbul 29 Mayıs Ü. İlahiyat Fakültesi
42.	Dr. Tayyar ALTIKULAÇ, İstanbul 29 Mayıs Ü. Mütevelli Heyet Başkan 
43.	Dr. Joseph E. LUMBARD, Hamad B. Khalifa Üniversitesi
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NOTLAR:
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NOTLAR:
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NOTLAR:
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